
 
UCHWAŁA Nr 19/128/2019 

Zarządu Powiatu Siemiatyckiego 
z dnia  28 czerwca 2019 roku 

  
w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla nauczyciela kontraktowego    

ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego 
  

Na podstawie art. 9g ust. 2 w związku z art. 91d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. 
Karta Nauczyciela (t. j. Dz. U. z 2018r , poz.967) oraz § 10 ust 2 Rozporządzenia Ministra 
Edukacji Narodowej z dnia 26 lipca 2018r. w sprawie uzyskiwania stopni awansu zawodowego 
przez nauczycieli (Dz. U. z 2018 r, poz. 1574) Zarząd Powiatu Siemiatyckiego uchwala, co 
następuje: 

 
§ 1 

                Powołuje się komisję egzaminacyjną do przeprowadzenia egzaminu Pani Iwonie 

Poletyło – nauczycielowi kontraktowemu zatrudnionemu w Zespole Szkół  

Rolniczych im. W. Witosa w Ostrożanach, ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela 

mianowanego w następującym składzie: 

  
1. Przedstawiciel organu prowadzącego szkołę, jako jej przewodniczący:  

    Pani Bożena Radziszewska-Dawidziuk  

2. Przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny:  

    Pan Eugeniusz Mróczyński  

3. Dyrektor szkoły: 

    Pan Jan Kobus    

      4. Dwóch ekspertów z listy ekspertów ustalonej przez Ministra Edukacji Narodowej:  

   Pani Wioletta Maria Karczewska  

   Pani Monika Bitdorf   

 
§ 2 

 

Prace Komisji Egzaminacyjnej prowadzone będą zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Edukacji 

Narodowej z dnia 26 lipca 2018r. w sprawie uzyskiwania stopni awansu zawodowego przez 

nauczycieli (Dz. U. z 2018 r, poz. 1574). 

  
§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
Członkowie Zarządu :     Przewodniczący Zarządu : 
 
 

1. Marek Bobel             Jan Zalewski                                                                      

 

2. Krzysztof Andruszkiewicz  

 
3. Wiesław Klepacki 

 

4.  Jan Markiewicz 


